

در شهر

کنترل «هوشمند» ۵ تونل پایتخت

مدیر بخش حمل‌ونقل هوشمند پل‌هاو تونل‌های شهری شرکت کنترل ترافیک شهرداری تهران از کنترل هوشمند ۵ تونل شهری پایتخت خبر داد. وی‌سه با حضور در جمع خبرنگاران در حاشیه بازدید از مرکز کنترل ترافیک بزرگراه صدر و نیایش با بیان اینکه تونل نیایش و پل طبقاتی صدر به صورت هوشمند اداره می‌شوند گفت: پل صدر و نیایش یک سیستم کلی هوشمند دارد که در زیرمجموعه آن سیستم‌های کنترلی جانبی، آن را پشتیبانی می‌کند.

مرکز ازدواج آسان در شرق تهران راه اندازی شد

شهردار منطقه ۸ از راه اندازی مرکز ازدواج آسان در سراسر محله فدک خبر داد. بهمن نوری با اعلام این خبر افزود: بعضی از شهروندان ساکن این منطقه قدرت برگزاری مراسم ازدواج را ندارند و این مرکز باهدف حمایت از خانواده‌های کم‌برخوردار در شرق تهران به بهره‌برداری رسید.وی با اشاره به اینکه طرح حمایت ازدواج آسان در محلات سیزده گانه اجرا می‌شود، اضافه کرد: تمام امکانات در این مرکز مانند غذا، سالن و عاقد رایگان است.این مدیر ارشد شهری گفت: با همکاری مجمع خیران، شورایی‌ری‌ها، مدیران محله و خیران علاقه مند شرکت در این طرح خانواده‌های کم‌برخوردار هر محله شناسایی و تحت پوشش سامانه حامی قرار می‌گیرد تا شرایط برگزاری مراسم و ارائه خدمات به آنها نیز فراهم شود.نوری ادامه داد: همچنین جهت ایجاد ارتباط بهتر و مستحکم تر میان زوجین و تحکیم روابط در زندگی زناشویی، دوره‌های آموزشی و مشاوره‌های روان‌شناسی پیش از ازدواج نیز برای جوانان، در قالب طرح ازدواج آسان و به صورت رایگان برقرار می‌شود.

مدیر پروژه همسان‌گزینی تبیان خبر داد:

ثبت ۳۰۰۰ ازدواج در سامانه همسان‌گزینی

مدیر پروژه همسان‌گزینی تبیان، از ثبت ۳ هزار مورد ازدواج در این سامانه خبر داد و گفت: حتی یک مورد طلاق در ازدواج‌های انجام شده در سامانه همسان‌گزینی گزارش نشده است. زهره حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، با بیان اینکه تاکنون بیش از ۴۷ هزار نفر در سامانه همسان‌گزینی تبیان ثبت‌نام کرده‌اند، افزود: در مدت فعالیت این سامانه تا امروز حدود ۱۸ هزار مورد

سفر

کمپوت‌های آناناس تقلبی در انبار پتروشیمی پیدا شد؛

تهران من حراج

نسل فردا: در انبارهای شهر ری که گفته می‌شود، بارانداز کالاهادر استان تهران و حتی کشور است، مواد غذایی و مواد اولیه تولید کالاهای مختلف از جمله کش، مبل، چمدان تا سقف در سوله‌های بزرگ چیده شده است؛ چیزی که شاید همه مردم نتوانند از نزد یک مشاهده کنند. این کالاهادر حالی انبارهای حاشیه تهران را پر کرده‌اند که کمبود نایاب بودن برخی را شکسته است. در میان کسبه و مشتریان آنها دلپره و نگرانی مشهود است. کمبودهای بازار و قیمت‌های چند برابر به اقشارمختلف از تولیدکنندگان تا مصرف‌کنندگان فشار می‌آورد و البته این بازار مکاره برای دلالان و سودجویان و محترکان بسیار پر رونق است. «از ماست که بر ماست».

اصل خبر

تیم گشت مشترک تعزیرات در جریان بازرسی انبارهای جنوب تهران در یک انبار مصاد اولیه پتروشیمی، مقدار انبوهی کمپوت آناناس وارداتی با برندی ناآشنا کشف کرد. ایرنا در این باره گزارشی تنظیم کرده که می‌خوانید.

معرفی برای ازدواج جوانان انجام شده که ۳ هزار مورد آن به ازدواج رسیده‌است.

وی ادامه داد: به دلیل فرآیند کارشناسی و دقیق در سامانه همسان‌گزینی و همچنین انجام مراحل مشاوره پیش، حسن و پس از ازدواج، تاکنون حتی یک مورد طلاق در ازدواج‌های انجام شده گزارش نشده است. زوج‌هایی که از طریق سرویس همسان‌گزینی تبیان ازدواج می‌کنند، پس از ۶ ماه و از بیای ازدواجشان، در صورت رضایت‌مندی بسته‌های آموزشی مرتبط را دریافت می‌کنند و در صورت عدم رضایت آموزش‌های جدیدی دریافت کرده و به مشاور خانواده

درمانگر ارجاع داده می‌شوند.

مدیر پروژه همسان‌گزینی تبیان اضافه کرد: در حال حاضر این سامانه در ۶ استان تهران، اصفهان، البرز، همدان، کردستان و مرکزی فعال شده‌است و درصدد هستیم پوشش سامانه را توسعه دهیم. حسینی تاکید کرد: همسان‌گزینی تبیان با مراکز و دانشگاه‌های متعددی برای ازدواج جوانان همکاری دارد که از جمله می‌توان به شورای فرهنگ عمومی کشور، قوه قضائیه، شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، ستاد نماز جمعه تهران، حوزه علوم اسلامی دانشگاهیان، حوزه‌های علمیه خواران استان تهران، دانشگاه‌الزهره،

دانشگاه امیر کبیر، دانشگاه شهید بهشتی، دانشگاه تربیت مدرس، دانشگاه صنعتی مالک اشتر، نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه‌های استان البرز، نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه‌های کردستان و دانشکده‌های متعدد دیگری اشاره کرد که در این طرح همکار تبیان هستند.

وی خاطر نشان کرد: بیشترین ازدواج‌ها در سامانه همسان‌گزینی تبیان در ده سنی متولدین دهه ۶۰ و پس از آن متولدین ۷۰ است و دارندگان مدارک کارشناسی ارشد و کارشناسی سهم بیشتری را در ازدواج‌ها به خود اختصاص داده‌اند.

NasleFarda.net

naslefardanews

nasifarda



می‌کنیم. مریم در حالی که حاضر نیست لحظه‌ای کار را متوقف کند، می‌گوید: من لیسانس حسابداری دارم، خانه ما شورآباد است و چون کار نیست مجبورم برای تأمین خرج خانواده این طور کار کنم؛ می‌دانم اینجا وضعیت خوبی نیست؛ ولی چارای جز این ندارم. مریم توضیح می‌دهد که برچسب زدن روی کالاهای ترخیص شده از گمرک در انبارهای منطقه شورآباد و کهریزک به وفور انجام می‌شود و شاید علت این است که گمرک برای کالاهای وارداتی به اندازه کافی انبار ندارد که پس از ورود در چسب اصالت روی محصولات زده شود.

خیانت به بیماران و بیمارداران
مجتبی پسر دیگری است که مشغول کار است. او سعی می‌کند قاضی گشت تعزیرات را متقاعد کند که کمپوت‌ها مشکلی ندارد؛ شماره سریال روی کمپوت و برچسب را که هر دو یکی است به بازرسان نشان می‌دهد. اما می‌گوید این رل‌های برچسب را صاحب بار از بازار

می‌خرد و به ما می‌دهد. محیط این انبار برای نگهداری مواد غذایی اصلا مساعد نیست و البته کمپوت هم که بیشتر برای بیماران استفاده می‌شود، حساسیت بیشتری دارد. شاید زمانی که برای عیادت بیمار، از فروشگاه یا سوپرمارکت کمپوت تهیه می‌کنیم آن هم کمپوتی که برچسب مشخصات دارد، هیچ وقت نمی‌توانیم تصور کنیم که این کمپوت خارجی در انبار مواد پتروشیمی در گرمای داغ تابستان برچسب تقلبی خورده باشد.

قاضی تعزیرات و معاون سازمان صنعت، معدن، تجارت برای تصمیم‌گیری درباره این محصول به نظر کارشناس بهداشت است. استعلام از سازمان غذا و دارو نیاز دارند و از این رو با ارسال تصاویر کمپوت‌ها و برچسب‌ها برای کارشناسان منتظر پاسخ کارشناسی می‌مانند.

به دلیل طولانی شدن زمان بررسی به پیشنهاد کارشناس سازمان صنعت، معدن، تجارت، اجناس این انبار توقیف و درهای آن به مدت ۴۸ ساعت بسته و مقرر شد صاحب

آموزش

رئیس دانشگاه فرهنگیان اعلام کرد:

در کشور ۱۲۰ هزار معلم کم داریم



ماه مطالبات حق‌التدریسی‌ها پرداخت شد، ۹۸ درصد از بودجه معطل ۴ یا ۵ سال گذشته دانشگاه را تحویل گرفته و به‌ذی‌نفعان و افرادی که طلب داشتند، دادیم؛ کار دیگری که انجام شد، پایش ۳۱ استانی مطالعه آسیب‌شناسی بود و متوجه شدیم ۲۵ هزار تخت خالی در دانشگاه‌های تربیت معلم کشور داریم، یعنی ۲۵ هزار صندلی در دانشگاه فرهنگیان بدون دانشجوی است و تعداد صندلی‌های خالی در دانشگاه‌های مختلف تفاوت داشت. فارغ‌التحصیلان حوزوی دانشگاه براساس آزمون پذیرش و سپس به مدت یک سال دروسی مانند فنون تدریس، تکنولوژی آموزشی، مشاوره و راهنمای تعلیماتی، ارزشیابی و... را به آن‌ها آموزش داده و آن‌ها را به کار می‌گیرند.

دنبال منحل کردن راهکارهای فرعی هستیم

خنیفر با اشاره مجدد به اینکه در مهر ماه ۹ هزار و ۳۵۰ نفر به آموزش و پرورش تحویل می‌دهیم، اذعان کرد: بقیه‌نیاز از طریق حق‌التدریس، سرباز معلم، دانشیاران نهضت سوادآموزی در مقطع ابتدایی، خرید خدمات افراد علاقه‌مند و طرح ۶-۶ که تدریس معاون و مدیر مدرسه است، تأمین می‌شود؛ اما دنبال منحل کردن این راهکارهای فرعی برای حل کامل مشکل هستیم.

اصفهان قطب تربیت معلم کشور می‌شود
رئیس دانشگاه فرهنگیان این را نیز متذکر شد که با قولی که استاندار اصفهان در خصوص واگذاری زمین داده‌است، در آینده‌ای نزدیک قطب تربیت معلم کشور در اصفهان ایجاد می‌شود. وی گفت: در جلسه هیئت امنای دانشگاه فرهنگیان استان اصفهان به ریاست استاندار، مصوبات خوبی داشتیم و استاندار قول همه‌نوع همکاری را به ما دادند و قرار بر این شد که ۶۰ تا ۱۰۰ هکتار زمین برای ساخت دانشگاه جامع تربیت معلم دختران و پسران در استان اصفهان به عنوان قطب تربیت معلم با کمک منابع طبیعی داده شد.

سلامت

دبیرانجمن جراحان پلاستیک و زیبایی:

علت افزایش جراحی‌های زیبایی

دبیرانجمن جراحان پلاستیک و زیبایی، با اشاره به ضرورت قانون‌گذاری صریح در زمینه ممنوعیت تبلیغات پزشکی، گفت: خلأ قانونی در مورد صراحت ممنوعیت تبلیغات پزشکی داریم، بایک نیکو مرام، اظهار داشت: متأسفانه امروزه با ازدیاد جراحی‌های زیبایی در جامعه مواجه هستیم که بخش اعظم این مشکل به دلیل تبلیغات صورت گرفته در شبکه‌های اجتماعی و حتی مجله و روزنامه‌هاست. وی افزود: متأسفانه در این شبکه‌ها عمل‌های جراحی اکثراً آسان و سهل‌نشان داده می‌شوند و اغراق زیادی نیز در عکس‌های منتشر شده از قبل و بعد از عمل می‌شود و این در حالی است که در اکثر نقاط دنیا تبلیغات در حوزه پزشکی ممنوع است. دبیر انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی ادامه داد: اکثر کسانی که امروزه به عنوان مشاور جراحی زیبایی دست به تبلیغات در حوزه پزشکی می‌زنند، دلالتی هستند که خودشان عمل‌های زیبایی را انجام نمی‌دهند و اکثر افراد را با گرفتن پورسانت به کلینیک‌های غیر مجاز معرفی می‌کنند و این مسئله از جمله دلایلی است که آمار دقیقی از عمل‌های زیبایی در کشور نداشته باشیم.

نظام وظیفه

سردار کمالی خبر داد:

سامانه «سرباز ماهر» به زودی

راه اندازی می‌شود

رئیس اداره سرمایه‌انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح برنامه‌های این ستاد برای مهارت‌آموزی سربازان را تشریح کرد. سردار کمالی، رئیس اداره سرمایه‌انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد: برنامه توانمندسازی و مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه که در سال ۱۳۹۶ به صورت جدی آغاز شده است و در سال ۱۳۹۷ با هدف آموزش حدود ۲۰۰ هزار نفر استمرار خواهد یافت. وی در ادامه افزود: در همین راستا چهارمین آزمون سراسری مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه که در روز عنوان اولین آزمون سال ۱۳۹۷ است، در روز شنبه مورخ ۲۷ مرداد ۹۷ با شرکت تعداد ۷۰ هزار نفر از کارکنان وظیفه و داوطلب واجد شرایط که ا دعای مهارت دارند، در ۳۱ استان کشور و در همه یگان‌هایی که بیش از ۱۰۰ نفر سرباز دارند، برگزار شد. این آزمون با همکاری و تعامل دوجانبه نیروهای مسلح و سازمان‌های فنی و حرفه‌ای انجام خواهد شد و کلیه فرماندهان و یگان‌های نیروهای مسلح نیز تربیتی اتخاذ کردند تا کارکنان وظیفه‌ای که در این آزمون ثبت‌نام کرده‌اند، بتوانند به موقع در آزمون شرکت کنند.

محیط زیست

رئیس گروه بهداشت آب و فاضلاب

وزارت بهداشت:

پرچم ۸۴ درصد شناگاه‌های

مازندران زرد است

رئیس گروه بهداشت آب و فاضلاب وزارت بهداشت گفت: پرچم و وضعیت ۸۴ درصد شناگاه‌های مازندران، زرد و نامطلوب است. غلامرضا ششاقی در جلسه بررسی وضعیت شناگاه‌های مازندران، ارتقای شاخص‌های بهداشتی و زیست محیطی در شناگاه‌ها را مهم دانست و گفت: برای این طرح، پرچم‌های آبی و زرد به عنوان نماد آلودگی و سلامت در شناگاه‌ها در نظر گرفته شده‌است. وی افزود: طبق تقسیم‌بندی صورت گرفته، کیفیت میکروبی در حال توجه قرار می‌گیرد، کیفیت میکروبی شناگاه‌ها و فاکتورهای بازرسی در طرح‌های ارزیابی منظر قرار می‌گیرد و برای نصب پرچم‌ها، کیفیت میکروبی و فاکتورهای ارزیابی مورد توجه قرار می‌گیرد. ششاقی، دسترسی به دوش بهداشتی، مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، مدیریت زباله و پسماند و غیره را از بیشترین مشکلات موجود در شناگاه‌ها بیان کرد و گفت: در حال حاضر بیشترین مشکلات، مربوط به فریدونکنار است. وی با بیان اینکه محمودآباد، بابلسر و نوشهر بیشترین شناگاه‌ها را در اختیار دارند، تصریح کرد: بهترین وضعیت شناگاه‌ها مربوط به شهرستان بهشهر بوده و وضعیت بهداشتی آن خوب است. وی افزود: رئیس گروه بهداشت آب و فاضلاب وزارت بهداشت ادامه داد: ۸۴ درصد شناگاه‌های مازندران پرچم زرد دارند و هنوز نتوانستند به وضعیت مناسب برسند و تنها چهار درصد دارای پرچم آبی هستند.